
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2734

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2011

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 023/2011 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FUNILARIA E PINTURA
AUTOMOTIVA, PARA CONSERTO E MANUTENÇAO DE QUATRO VEICULOS DA FROTA
MUNICIPAL.
Resumo: 023/2011 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FUNILARIA E PINTURA
AUTOMOTIVA, PARA CONSERTO E MANUTENÇAO DE QUATRO VEICULOS DA FROTA
MUNICIPAL.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2734/0232011-contratacao-de-empresa-especializada-em-funilaria-e-pintura-automotiva-para-conserto-e-manutencao-de-quatro-veiculos-da-frota-municipal/

